II. Appellationum, quae ad Sedem Apostolicam ex omnibus mundi partibus interpositae sunt, tum ante, tum post Sardicense Concilium, magnus numerus est. Saeculo II. Marcion ab Episcopo suo excommunicatus ad Pium I. Romam venit, ut absolutionem acciperet.

(1) *Dissertatio de appellationibus*. Romae 1768.

Epiphanius, *Haeres. XXXII.* Negant Launojus, de Marca, Dupinius, pluresque Protestantes Marcionis appellatiōnem, sed aliud ostendunt, Bellarminus, *de Romano Pontifice lib. 2. c. 21. opp. tom. I.*; Christianus Lupus, *de Appellationibus, Diss. I. cap. 18.*; Mansius, et Roncaglia, in Natalis Alexandri *Historiam Ecclesiasticam, saec. 4. Diss. 28.*; Zaccaria, *Anti-Febbronio, part. 2. lib. 5. cap. 2. num. 2.* Saeculo III. Fortunatus, et Felix, a Cypriano communione privati, ad Cornelium Papam provocarunt. Cyprianus lib. I. Epist. 5. Paulus Samosatenus, ab Antiocheno Concilio depositus suam iterum causam apud Felicem Pontificem agendam curavit; qua de re copiose agit Cl. Zaccaria, *Anti-Febbronio, part. 2. lib. 2. cap. 2. § 6.* Anno 313. Caecilianus Chartaginensis Episcopus, judicatus, et ejectus a Synodo Chartaginensi multarum provinciarum, Melchiadem Pontificem appellavit, ab eoque, causa cognita, absolutus est. Saeculo IV. S. Athanasius ab Orientalibus depositus, ad Julium I. sese recepit, ut restitueretur. Sozomenus lib. III. cap. 2. Maximus Episcopus CPolitanus in Concilio CPolitano depositus, ad R. Sedem adpellavit, ut Nectario reprobato, CPolitanam Sedem retinere posset. Confer Valesium, in *Notis ad Sozomenum, pag. 151.* Eustatius Sebastenus Episcopus, cum in Concilio Melitinensi Arianorum depositus fuisse, Liberium Pontificem appellavit, a quo restitutus est. Petrus Alexandrinae Ecclesiae Sacerdos, itemque Instantius, Salvianus, Priscillianus, Apostolicam Sedem appellaverunt.

III. Eutyches a Flaviano Episcopo CPolitano damnatus, ad Leonem Papam confugit, a quo tamen susceptus non est. Theodoreus, quod Nestorio favere videtur, in Concilio Ephesino damnatus, ad Leonem quoque adpellavit, a quo in communionem receptus est. Sanc'us Joannes Chrysostomus in Synodo ad Quercum a Theophilo Alexandrino inique damnatus, Innocentium I. Romanum Pontificem appellavit. Porro sententiam depositionis a Theophilo Alexandrino, ejusque fautoribus latam rescidiit, et irritam fecit Innocentius I. ut constat, tum Palladii